
          REZERVACE NA ÚŘAD 

 
 

Obecní úřad Pavlov nabízí možnost objednat se k vyřízení požadavku na podatelně 
nebo u starosty na konkrétní termín pomocí rezervačního systému na webových 
stránkách obce. Obecní úřad Pavlov tento systém nabízí pro pohodlí občanů, kteří 
pro své pracovní nasazení přísně hospodaří s časem. 

 

Objednejte se online přes internet a vyřiďte si své záležitosti bez zbytečného 
čekání: https://www.obec-pavlov.cz/urad-2/rezervace-na-urad/ 

Zvolte prosím termín, na který se chcete objednat nebo zrušit již domluvenou 
schůzku. 

Objednávat se lze i na několik měsíců dopředu. 
Zrušit schůzku lze nejpozději den před schůzkou pomocí kódu, který Vám bude 
přidělen po vyplnění objednávky. 

 

V současné době omezeného provozu obecního úřadu si rezervujte termín v době 
provozu úřadu, tj. pondělí 8 – 13 hod a středa 12- 17 hod. 

 

https://www.obec-pavlov.cz/urad-2/rezervace-na-urad/
https://www.litovel.eu/galerie/obrazky/imager.php?img=346509&x=300&y=300&hash=672b0895526e2d178606d57eae89975a&ratio=1

